
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Pfi- Ш Р  №
г. Шадринск

О внесении изменений в постановление 
Администрации Шадринского района от 27.05.2020 
года №26 «О проведении публичных слушаний по 
проекту решения о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Шадринского района Курганской 
области, решением Шадринской районной Думы от 23.08.2018 года № 16 «Об утверждении 
положения об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам 
градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав Шадринского 
района», на основании заявления Колясникова Антона Вячеславовича от 21.05.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 27.05.2020 года №26 
«О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 постановления слово «восточной» заменить словом «западной».
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании 

Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Шадринского района, начальника Управления ЖКХ, ЭиС Уфимцева С.В.

С.В. Копылов


